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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 84,43 m2,

TARNÓW, Legionów Henryka Dąbrowskiego

Cena 469 000 zł

Idealna oferta dla osób, które cenią sobie wygodę, komfort oraz dużą przestrzeń, a centrum miasta chcą mieć na
wyciągnięcie ręki. 

Przedstawiamy Państwu wyjątkową ofertę, przestronne, 4-pokojowe mieszkanie o powierzchni 84,43 m2 położone
na pełnym zieleni osiedlu Legionów im. Henryka Dąbrowskiego w Tarnowie. Nieruchomość cechuje wysokim
komfortem jak i przemyślanym rozkładem pomieszczeń o wyjątkowym designie i funkcjonalności.

Jasna, dobrze wyposażona kuchnia połączona z jadalnią, może stać się Twoim ulubionym miejscem, gdzie smaki i
aromaty będą tworzyć niepowtarzalną atmosferę. Pełen wdzięku salon pozwala na odpoczynek w każdej chwili
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a sypialnia z wyjściem na balkon typu loggia, pozwoli Ci oddać się obserwacji otaczającej przyrody. Pozostałe dwa
pomieszczenia mogą pełnić rolę gabinetu, pokoju dziecięcego lub garderoby. W łazience znajdziesz klasyczny
prysznic, zapraszający do chwili relaksu i odprężenia. Odrębna toaleta dodaje praktyczności, a przestronny
korytarz doprowadzi Cię do każdego zakątka tego przytulnego lokum. Usytuowanie okien wschód-zachód
powoduje, że jest słoneczne, ze wspaniałym obustronnym widokiem.

Mieszkanie usytuowane jest na ostatnim - czwartym piętrze, gdzie panuje spokój i cisza, więc nie będziesz musiał
martwić się o hałas z góry. 
Zarządcą jest Spółdzielnia Mieszkaniowa a czynsz wynosi około 1000zł (obejmuje wszystkie media oprócz
prądu). Pod blokiem rozpościera się zielona przestrzeń, a dla mieszkańców dostępne są liczne miejsca
parkingowe.

Doskonała lokalizacja sprawia, że wszędzie dotrzesz pieszo. W najbliższym sąsiedztwie znajdują się Galeria
Gemini, sklepy, restauracje, salony usługowe, przedszkole, szkoła, plac zabaw, co sprawia, że codzienne życie
staje się łatwiejsze i bardziej komfortowe.

Zapraszam do bliższego zapoznania się z ofertą i umówienia na prezentację. 

Dominika Gierałt
tel. 519 443 910
Loft 4 Nieruchomości - Pokochaj nowe życie!
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Symbol 186/LTN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 469 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Powiat TARNÓW Gmina TARNÓW

Miejscowość TARNÓW Kod pocztowy 33-100

Dzielnica - osiedle Legionów Henryka
Dąbrowskiego

Nr lokalu 11

Spółdzielnia Spółdzielnia
Mieszkaniowa

Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 84, 43 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1990

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku PO REMONCIE

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 1 Piętro 4

Ilość pięter 5 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości NIE

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizja kablowa TAK Drzwi antywłamaniowe TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi GRES, PARKIET,
PANELE

Czy jest KW TAK Ilość balkonów 1
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Loggia TAK Osobne WC TAK

Żaluzje TAK

Dominika Gierałt
Agent nieruchomości

519 443 910
d.gieralt@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


